
ZARZĄDZENIE NR 355/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.),  oraz §14 pkt 2 lit. b uchwały nr III-187/2018 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2019, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2019 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr III-187/2018 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2019 roku stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr III-187/2018 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 9943E466-4045-4BBA-8BA2-5C4955462DF3. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00

4700 -600,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138,00

4120 -138,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
355/2019 z dnia 30.12.2019r.

51 000,00 51 000,00

51 000,00 51 000,00

39 000,00 39 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

12 000,00 11 400,00

83 865,00 83 865,00

83 865,00 83 865,00

75 976,00 76 114,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 889,00 7 751,00

134 865,00 134 865,00

Id: 9943E466-4045-4BBA-8BA2-5C4955462DF3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 815,00 0,00 19 815,00

01095 Pozostała działalność 19 815,00 0,00 19 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 660,00 0,00 11 660,00

4430 Różne opłaty i składki 8 155,00 0,00 8 155,00

750 Administracja publiczna 550 935,00 0,00 550 935,00

75011 Urzędy wojewódzkie 550 935,00 0,00 550 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424 203,00 0,00 424 203,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 867,00 0,00 42 867,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 976,00 138,00 76 114,00

4120 7 889,00 - 138,00 7 751,00

751 345 029,00 0,00 345 029,00

75101 10 064,00 0,00 10 064,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 0,00 8 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 454,00 0,00 1 454,00

4120 110,00 0,00 110,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 168 729,00 0,00 168 729,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 108 750,00 0,00 108 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 0,00 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 410,00 0,00 6 410,00

4120 840,00 0,00 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 400,00 0,00 23 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 229,00 0,00 7 229,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
355/2019 z dnia 30.12.2019 r.

 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 
roku

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Id: 9943E466-4045-4BBA-8BA2-5C4955462DF3. Podpisany Strona 1



75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 166 236,00 0,00 166 236,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 108 750,00 0,00 108 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 0,00 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 750,00 0,00 5 750,00

4120 814,00 0,00 814,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 896,00 0,00 17 896,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 26,00 0,00 26,00

801 Oświata i wychowanie 419 728,00 0,00 419 728,00

80153 419 728,00 0,00 419 728,00

2830 28 576,00 0,00 28 576,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 152,00 0,00 4 152,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 387 000,00 0,00 387 000,00

851 Ochrona zdrowia 22 500,00 0,00 22 500,00

85195 Pozostała działalność 22 500,00 0,00 22 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 496,00 0,00 14 496,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 530,00 0,00 2 530,00

4120 355,00 0,00 355,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 155,00 0,00 1 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 964,00 0,00 3 964,00

852 Pomoc społeczna 630 199,00 0,00 630 199,00

85203 Ośrodki wsparcia 553 087,00 0,00 553 087,00

2360 308 440,00 0,00 308 440,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 244 647,00 0,00 244 647,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 841,00 0,00 841,00

3110 Świadczenia społeczne 824,00 0,00 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 0,00 17,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Id: 9943E466-4045-4BBA-8BA2-5C4955462DF3. Podpisany Strona 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 540,00 0,00 21 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 540,00 0,00 21 540,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 54 731,00 0,00 54 731,00

3110 Świadczenia społeczne 54 731,00 0,00 54 731,00

855 Rodzina 67 951 616,00 0,00 67 951 616,00

85501 Świadczenie wychowawcze 49 376 000,00 0,00 49 376 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 48 729 693,00 0,00 48 729 693,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 671,00 0,00 432 671,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 139,00 0,00 21 139,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 029,00 0,00 77 029,00

4120 10 025,00 0,00 10 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 453,00 0,00 41 453,00

4260 Zakup energii 4 379,00 0,00 4 379,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 318,00 0,00 46 318,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 306,00 0,00 1 306,00

4400 546,00 0,00 546,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 234,00 0,00 6 234,00

4700 4 207,00 0,00 4 207,00

85502 16 119 791,00 0,00 16 119 791,00

3110 Świadczenia społeczne 14 799 941,00 0,00 14 799 941,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 251,00 0,00 339 251,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 527,00 0,00 21 527,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 930 276,00 0,00 930 276,00

4120 8 573,00 0,00 8 573,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 425,00 0,00 4 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 580,00 0,00 14 580,00

4700 1 218,00 0,00 1 218,00

85503 Karta Dużej Rodziny 4 660,00 0,00 4 660,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Id: 9943E466-4045-4BBA-8BA2-5C4955462DF3. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 264,00 0,00 2 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390,00 0,00 390,00

4120 46,00 0,00 46,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 960,00 0,00 1 960,00

85504 Wspieranie rodziny 2 170 010,00 0,00 2 170 010,00

3110 Świadczenia społeczne 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 548,00 0,00 58 548,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 223,00 0,00 10 223,00

4120 1 239,00 0,00 1 239,00

85513 281 155,00 0,00 281 155,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 281 155,00 0,00 281 155,00

Razem: 69 939 822,00 0,00 69 939 822,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Id: 9943E466-4045-4BBA-8BA2-5C4955462DF3. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 355/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2019 rok

Dział 600, 750
Przeniesienie środków w planie wydatków na podstawie pism Samodzielnych stanowisk ds.
kadrowo – płacowych:

• Nr WK.3021.27.2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku z przeznaczeniem na pochodne od
wynagrodzeń w zadaniach zleconych – 138 zł

• Nr WK.3021.29.2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku z przeznaczeniem na odpis  na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 600 zł

Id: 9943E466-4045-4BBA-8BA2-5C4955462DF3. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1150515483

Imię: Elżbieta
Nazwisko: Radwan
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  3 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: 9943E466-4045-4BBA-8BA2-5C4955462DF3. Podpisany Strona 2


	Page1
	doc1



